
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 687 lì 09-09-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 13 del 05-09-2013

Oggetto: Liquidazione indennità al dott. Bartorilla Giuseppe per reggenza a scavalco
della segreteria dell'Ente dal 01/07/2013 al 31/07/2013.

Il Responsabile dell'Area

Premesso
che con determina  n. 334/13 la Prefettura della Provincia di Palermo prendeva atto dello
scioglimento, per recesso unilaterale, con decorrenza dal  02 maggio 2013, della
convenzione per la gestione in forma associata del servizio di segreteria tra i Comuni di
Francavilla di Sicilia e Nizza di Sicilia;
che  da tale data la segreteria del  Comune di Francavilla di Sicilia risultava sede vacante
ed era necessario provvedere ad individuare un  nuovo Segretario Comunale;
che con nota  n. 7085 il Sindaco del Comune di Francavilla di Sicilia chiedeva
l’autorizzazione per la supplenza a scavalco, per il periodo dal 01/07/2013 al 31/08/2013,
del dott. Bartorilla Giuseppe che, all’uopo interpellato, dichiarava la propria disponibilità;

Vista la determinazione Prefettizia n. 547/13   con la quale si disponeva che il dott. Bartorilla
Giuseppe svolgesse l’incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria  del Comune di Francavilla
di Sicilia  per il periodo dal 01/07/2013 al 31/08/2013;

Considerato che detta determinazione precisa che il trattamento economico spettante è pari al “
25% sulla retribuzione complessiva in godimento, rapportata al nuovo CCNL SCP 2006/2009,
ragguagliate al periodo di incarico”;

Vista la Determina Sindacale n. 27 del 01/08/2012, con la quale è stato nominato il Responsabile
dell’Area Economico-Finanziaria;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;
ACCERTATO che nulla osta al pagamento di quanto dovuto;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 687 lì 09-09-2013

di liquidare e pagare al dott. Bartorilla Giuseppe, incaricata della reggenza a scavalco della-

segreteria di questo Ente, la somma di € 1.090,20 per il periodo  dal 01/07/2013 al
31/07/2013, accreditandola sul c/c  IT23G0103082530000000256938
di imputare la somma totale  di € 1.090,20 come segue:-

€  823,33 per oneri diretti all’int. 1.01.02.01.20 cap. 270 imp. 57

€    215,13 per oneri riflessi all’int. 1.01.02.01.21 cap. 280 imp. 71

€     51,74 per  IRAP all’int. 1.01.02.07.00 cap. 1980 imp. 86

Il presente provvedimento viene trasmesso all’Ufficio di Segreteria per la debita pubblicazione.

   Il Responsabile Area Economico-Finanziaria
                                                                                                       Rag. Rosalba Pennino


